CONTATO

TELEFONE:
(43) 9 8804-3069

ENDEREÇO:
Parque das Corredeiras, s/n
Centro, Tomazina - PR
CEP: 84.935-000

CNPJ: 02.342.167/0001-66

SITE:
fepacan.org.br

EMAIL:
fepacan.canoagem@gmail.com

CIRCULAR 003/2025
Tomazina, 13 de março de 2025.

Aos Clubes Filiados

                     Assunto: CALENDARIO DE EVENTOS DO ANO 2025

                   Prezados,

                  A Federação Paranaense de Canoagem- FEPACAN, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº 02.341.267/0001-66, com sede em Tomazina- Paraná, neste ato representado
pelo seu presidente, João Emerson dos Santos Kondo, após a confirmação dos eventos
dos Jogos de Aventura e Natureza pela Paraná Esportes, vem através deste apresentar
o CALENDARIO de eventos para o corrente ano.

Atenciosamente,

Federação Paranaense de Canoagem

João Emerson dos Santos Kondo
P r e s i d e n t e

DATA EVENTO LOCAL
08 e 09/03/25 Campeonato Paranaense de Paracanoagem Curitiba
17 e 18/05/25 Parajap’s Canoagem e Dragon Boat Foz do Iguaçu
12 e 13/07/25 Campeonato Paranaense de Caiaque Cross Morretes
23 a 26/08/25 Clinica de Canoagem São Pedro do Paraná
28 a 31/08/25 Clinica de Canoagem Porto Rico
18 e 19/10/25 Campeonato Paranaense de Canoagem Velocidade Siqueira Campos
25 e 26/10/25 Campeonato Paranaense de Canoagem Slalom Tomazina